
  R20/06 
 

 
 

1/13 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 20. zasedání dne 18. 9. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0762/R20/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0835-06-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0094/R04/06 ve znění: "Rada Zlínského kraje 
ukládá Ing. Bronislavu Fuksovi, členu rady, a řediteli Územního střediska 
zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje předložit Radě Zlínského kraje 
harmonogram a finanční plán reprodukce majetku kraje sloužícího Územnímu 
středisku zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, 
v termínu do 18. 9. 2006 tak, aby reflektovaly schválenou koncepci rozvoje 
přednemocniční neodkladné péče Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou 
Zastupitelstvem Zlínského kraje." - na termín plnění 27. 11. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0763/R20/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 převzetí záštity hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. soutěží žáků základních škol v netradičních disciplínách „Zlínský vorvaň 2006“ 
pořádanou obecně prospěšnou společností „Dětem“, IČ 25583611, dne 29. 
listopadu 2006; 
2. koncertem Smíšeného pěveckého sboru SVATOPLUK Uherské Hradiště dne 2. 
listopadu 2006 v Uherském Hradišti; 
3. kongresem „Pokroky ve farmakoterapii 2006 pro lékaře v praxi“ pořádaným 
firmou Medica Healthworld a. s., IČ 2766185, ve dnech 23. až 25. listopadu 2006 
ve Zlíně a  

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 10 000,- Kč občanskému sdružení Smíšený pěvecký sbor SVATOPLUK, IČ 
70893110, na koncert dne 2. listopadu 2006 v Uherském Hradišti; 
2. 20 000,- Kč občanskému sdružení AIESEC Zlín, IČ 62181483, na pořádání 
veřejného projektu Global Village, dne 3. října 2006 ve Zlíně; 
3. 30 000,- Kč občanskému sdružení Hanačka, IČ 2665794, na vydání prvního CD 
ROMu dechové hudby Hanačka z Břestu; 
4. 100 000,- Kč firmě Medica Healthworld a. s., IČ 27661857, na organizaci 
kongresu „Pokroky ve farmakoterapii 2006 pro lékaře v praxi“ ve dnech 23. až 25. 
listopadu 2006 ve Zlíně. 

 
 
 



  R20/06 
 

 
 

2/13 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0764/R20/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0079/2006 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 
20 - Odbor Kancelář hejtmana dle přílohy č. 0834-06-P01 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. rozpočtové opatření č. ZZK/0072/2006 - přesun finančních prostředků z ORJ 
120 - Odbor strategického rozvoje do ORJ 100 - Odbor sociálních věcí dle přílohy 
č. 0834-06-P03; 
2. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 250 tisíc Kč z rozpočtu Zlínského kraje na 
rok 2006 obci Dolní Němčí, IČ 00290904, na financování provozních nákladů 
zařízení sociální péče - Chráněné bydlení Dolní Němčí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0765/R20/06 s c h v a l u j e  

 zprávu o hospodaření a plnění rozpočtu Zlínského kraje za 1. pololetí 2006 dle 
přílohy č. 0812-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0766/R20/06 z ř i z u j e  

 právo správy k pozemkům, a to: 
- p. č. 169/3, ostatní plocha, jiná plocha,  
- p. č. 169/5, ostatní plocha, jiná plocha,  
- p. č. 169/7, ostatní plocha, jiná plocha,  
- p. č. 169/11, ostatní plocha, jiná plocha,   
- p. č. 5295/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
obec Štítná nad Vláří-Popov, k. ú. Popov nad Vláří, 
 
- p. č. 5305/1, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 5305/3, ostatní plocha, silnice,  
- p. č. 5305/4 ostatní plocha, silnice, 
obec Štítná nad Vláří-Popov, k. ú. Štítná nad Vláří,   
pro příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, IČ 70934860, se sídlem ve Zlíně, K majáku 5001, PSČ 761 23. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0767/R20/06 s c h v a l u j e  

 vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 
fyzické likvidace, a to: 
- tympanometr AT 22, inv. č. 2534, rok výroby 1991, poř. cena 137 000,- Kč, 
- audiometr klinický, inv. č. 2583, rok výroby 1993, poř. cena 109 690,- Kč, 
vše ve správě Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 00851582, se sídlem 
Nemocniční 955, 755 32 Vsetín. 



  R20/06 
 

 
 

3/13 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0768/R20/06 s c h v a l u j e  

 1. zahraniční pracovní cestu Libora Lukáše, hejtmana, Ing. Bronislava Fuksy, Ing. 
Jindřicha Ondruše - členů Rady Zlínského kraje, Bc. Petera Hunáka, vedoucího 
oddělení vnějších vztahů Odboru Kancelář hejtmana, do Ruské federace (Samary) 
letecky, ve dnech 25. - 27. 9. 2006 a Mgr. Marty Klimecké, oddělení vnějších 
vztahů Odboru Kancelář hejtmana, ve dnech 24. - 28. 9. 2006; 
2. zahraniční pracovní cestu Libora Lukáše, hejtmana, Vojtěcha Jurčíka, 
statutárního náměstka hejtmana, PhDr. Zdeňka Szpaka, člena Rady Zlínského 
kraje a Bc. Petera Hunáka, vedoucího oddělení vnějších vztahů  Odboru Kancelář 
hejtmana, na Ukrajinu (Lvov) letecky, ve dnech 5. - 6. 10. 2006; 
 
včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši 
stanovené směrnicí SM/10/05/05 a metodickým pokynem MP/06/04/05 
Zabezpečení postupu dle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0769/R20/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dohodu o spolupráci mezi Zlínským krajem 
a Lvovskou oblastní státní administrací Ukrajiny ve znění přílohy č. 0814-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0770/R20/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0077/2006 - přesun financí z prostředků na nároky 
podle lesního zákona do rezervy ORJ 30 - Odbor ekonomický dle přílohy č. 0809-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0771/R20/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0076/2006 - úprava rozpočtu ORJ 150 - Odbor 
školství, mládeže a sportu, o poskytnuté dotace z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy na projekty PILOT a HODINA a snížení rozpočtu o vrácené nevyužité 
prostředky dle přílohy č. 0824-06-P01. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0772/R20/06 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
289/3/150/115/08/06 Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107,  dílny 



  R20/06 
 

 
 

4/13 

odborné výchovy dle příloh č. 0829-06-P01 a č. 0829-06-P02 o celkových 
finančních nákladech 21 773 tis. Kč; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 Střední 
odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, ve znění přílohy č. 0829-06-P04 a 

 p o v ě ř u j e  

 příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Střední odborné učiliště, IČ 00055107, 
výkonem funkce investora akce Střední odborné učiliště Uherský Brod, dílny 
odborné výchovy. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0773/R20/06 s c h v a l u j e  

 změny plánů a použití investičních fondů škol a školských zařízení zřizovaných 
Zlínským krajem na rok 2006: 
1.  Pedagogicko-psychologická poradna Kroměříž, IČ 67009514, změna č. 1 ve 
znění přílohy č. 0827-06-P01; 
2.  Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351, změna č. 4 ve znění přílohy č. 0827-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0774/R20/06 s c h v a l u j e  

 1. podání žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 
1. 1. 2007 u příspěvkových organizací: 
a) Základní škola praktická Zlín, IČ 61716391          
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 10;  
b) Základní škola při Dětském domově Vizovice, IČ 61716405 
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 6;  
c) Základní škola praktická Holešov, IČ 70843988  
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 6;  
d) Základní škola praktická Bojkovice, IČ 60371676 
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 8;  
e) Základní škola praktická Halenkov, IČ 70238944 
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 8;  
f) Základní škola praktická Horní Lideč, IČ 48739235 
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 6;  
 
g) Základní škola při Dětském domově Liptál, IČ 70238499 
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 8;  
h) Základní škola praktická Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238910 
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 35;  
i) Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Křižná 782, IČ 70238928 
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 



  R20/06 
 

 
 

5/13 

oboru 25;  
j) Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská, IČ 70238898 
- zápis oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 30;  
k) Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého náměstí, IČ 
60371668 
- navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-01-B/01 Základní škola 
speciální z 30 na 50.  
l) Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432 
- navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-01-B/01 Základní škola 
speciální z 40 na 50.  
m) Základní škola praktická a Základní škola speciální Kroměříž, IČ 47934581 
- navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-01-B/01 Základní škola 
speciální z 35 na 50.  
 
2. podání žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 
1. 9. 2007 u příspěvkových organizací: 
a) Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327 
- zápis oboru 79-41-K/408 Gymnázium – živé jazyky, denní forma, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 75; 
b) Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Vsetín, IČ 00843351 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79–41–K/801 Gymnázium 
všeobecné, denní forma, ze 420 na 480; 
- snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/401 Gymnázium 
všeobecné, denní forma, ze 420 na 360; 
c) Obchodní akademie T. Bati a VOŠ ekonomická Zlín, IČ 00566411 
-  zápis oboru 78-42-M/002 Ekonomické lyceum, denní forma, nejvyšší povolený 
počet  žáků v oboru 120; 
d) Střední odborná škola Otrokovice, IČ 00128198 
- zápis oboru 78-42-M/002 Ekonomické lyceum, denní forma, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 250; 
e) VOŠ potravinářská a SPŠ mlékárenská Kroměříž, IČ 47935936 
- zápis oboru 78-42-M/006 Přírodovědné lyceum, denní forma, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 120; 
f) Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437 
- zápis oboru 78-42-M/006 Přírodovědné lyceum, denní forma, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 130; 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků střední školy ze stávajících 650 na 
750; 
g) Střední zemědělská škola Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 78-42-M/006 Přírodovědné 
lyceum, denní forma, ze 60 na 120; 
h) Integrovaná střední škola – Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ00851574 
- zápis čtyřletého oboru 23-45-L/004 Mechanik seřizovač – mechatronik, denní 
forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 120 ( 1 třída v ročníku); 
 
 
i) Odborné učiliště a Praktická škola Zlín – Klečůvka, IČ 61716529 
- zápis oboru 69-55-E/005 Práce ve zdravotnických a sociálních zařízeních – 
pečovatelské práce, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 42; 
j) Základní škola speciální a Praktická škola při Dětském domově Zlín, IČ 
61716464  
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školní družiny z 20 na 30;  
k) Střední zdravotnická škola Kroměříž, IČ 00637939 
- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 53-41-M/007 Zdravotnický 
asistent, denní forma, ze 150 na 160 a 



  R20/06 
 

 
 

6/13 

 n e s c h v a l u j e  

 podání žádostí o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení s účinností od 1. 
9. 2007 u příspěvkových organizací: 
1. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107 
- zápis oboru 39-41-L/001 Autotronik, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v 
oboru 65; 
2. Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771 
- zápis oboru 23-45-M/004 Silniční doprava, denní forma, nejvyšší povolený počet 
žáků v oboru 120 a 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat u krajského úřadu příslušné 
žádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 30. 9. 2006.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0775/R20/06 s c h v a l u j e  

 výběr dobrovolných pracovníků, kteří budou vyhodnoceni v rámci III. ročníku 
slavnostního Vyhodnocení dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků 
v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje v roce 2006 dle 
přílohy č. 0823-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0776/R20/06 s c h v a l u j e  

 vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Pedagogicko-psychologické 
poradny Zlín, IČ 61716456, ve znění přílohy č. 0828-06-P01 a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu v 
Učitelských novinách a na internetu v termínu do 26. 9. 2006; 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 26. 9. 2006. 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0777/R20/06 s t a n o v u j e  

 s účinností od 1. 10. 2006 plat Evě Regináčové, ředitelce Základní umělecké školy 
Bojkovice, IČ 46254331, dle platového výměru předloženého v příloze č. 0826-06-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



  R20/06 
 

 
 

7/13 

0778/R20/06 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0078/2006 - navýšení rozpočtu Zlínského kraje o 
neinvestiční dotaci a přesun finančních prostředků z kapitoly ORJ 100 - Odbor 
sociálních věcí do kapitoly ORJ 010 - Odbor Kancelář ředitele dle přílohy č. 0833-
06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0779/R20/06 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz z částky 8 200 tis. Kč o 252 tis. Kč na celkovou 
částku 8 452 tis. Kč pro Hrádek Fryšták, zařízení pro děti a mládež s mentálním 
postižením, příspěvkovou organizaci, IČ 70850917, dle přílohy č. 0830-06-P01, s 
tím, že o uvedenou částku 252 tis. Kč bude v roce 2007 krácen příspěvek 
zřizovatele. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0780/R20/06 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s podáním žádosti Domova důchodců Loučka, příspěvkové organizace, IČ 
70850895, o příspěvky na vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 
prospěšných prací dle přílohy č. 0831-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0781/R20/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Image sloha a Image katalog Zlínského 
kraje" realizovanou v rámci projektu "Společná propagace turistických oblastí 
Zlínského kraje" dle příloh č. 0820-06-P01 a č. 0820-06-P02 a 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky "Image sloha a Image katalog Zlínského kraje" Studiu 6.15, s. 
r. o., se sídlem Filmová 174, 761 79 Zlín, IČ 26936453; 
2. uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a Studiem 6.15, s. r. o., se 
sídlem Filmová 174, 761 79 Zlín, IČ 26936453, ve znění přílohy č. 0820-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0782/R20/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Expozice Zlínského kraje a partnerů na 
veletrhu Regiontour 2007, ITF Slovakiatour 2007 a Holiday World Praha 2007" 
realizovanou v rámci projektu "Společná propagace turistických oblastí Zlínského 
kraje" dle příloh č. 0821-06-P01 a č. 0821-06-P02 a 



  R20/06 
 

 
 

8/13 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky "Expozice Zlínského kraje a partnerů na veletrhu Regiontour 
2007, ITF Slovakiatour 2007 a Holiday World Praha 2007" společnosti Veletrhy 
Brno, a. s., Výstaviště 1, 647 00 Brno, IČ 25582518; 
2. uzavření Smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností Veletrhy Brno, a. 
s., Výstaviště 1, 647 00 Brno, IČ 25582518, ve znění přílohy č. 0821-06-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0783/R20/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek v jednacím řízení bez 
uveřejnění na realizaci zakázky s názvem "Morava a Slezsko - přijďte a poznejte 
více!" dle příloh č. 0822-06-P01 až č. 0822-06-P03 a  

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení zakázky "Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více!" společnosti 
Agentura API s. r. o., IČ 25844091, se sídlem Štítného 327/7, Ostrava, Mariánské 
Hory PSČ 709 00; 
2. uzavření smlouvy o dílo mezi Zlínským krajem a společností Agentura API s. r. 
o., IČ 25844091, se sídlem Štítného 327/7, Ostrava, Mariánské Hory PSČ 709 00 
dle přílohy č. 0822-06-P04 za podmínky uzavření Smlouvy o spolupráci a 
spolufinancování při realizaci projektu" Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více!" 
a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0070/2006, 
kterým se zapojují do rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 prostředky přijaté od 
Olomouckého, Moravskoslezského a Jihomoravského kraje na realizaci projektu 
"Morava a Slezsko - přijďte a poznejte více!" dle přílohy č. 0822-06-P05. 

 
 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0784/R20/06 s c h v a l u j e  

 individuální odbornou stáž v Bruselu pro Ing. Lenku Struhárovou Jančaříkovou, 
Odbor investic, organizovanou Zastoupením Zlínského kraje v Bruselu na základě 
mandátní smlouvy č. 190/2006 ze dne 28. 2. 2006, v termínu od 6. 11. 2006 do 15. 
12. 2006, o předpokládaných celkových finančních nákladech ve výši 60 tis. Kč.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0785/R20/06 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor a zajištění služeb mezi Zlínským 



  R20/06 
 

 
 

9/13 

krajem a pronajímatelem M-klub, příspěvková organizace, IČ 00368946, se sídlem 
Komenského 1, 757 01  Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0811-06-P01 pro školení 
zástupců okrskových volebních komisí ve dnech 3. a 5. 10. 2006 pro volby do 
zastupitelstev obcí a Senátu Parlamentu České republiky a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář hejtmana předložit smlouvu o nájmu nebytových 
prostor a zajištění služeb k podpisu do 2. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0786/R20/06 s c h v a l u j e  

 1. složení Komise pro posouzení návrhů na ocenění "PRO AMICIS MUSAE": 
- předseda: Jindřich Ondruš 
- členové: Vladislava Bělíková, Helena Gajdůšková, Petr Dvořáček, Ivo Frolec, 
Aleš Hudský, Karel Pavlištík, Zdeněk Skaunic, Jaroslav Zapletal, Jan Pospíšil; 
 
2. finanční dar ve výši 50 tis. Kč pro oceněného dle čl. 1 odst. 4. schválených 
Pravidel ocenění za významný a podstatný přínos kulturnímu rozvoji regionu "PRO 
AMICIS MUSAE". 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0787/R20/06 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných ukazatelů u příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví z 
důvodu poskytnutých dotací z úřadů práce dle přílohy č. 0807-06-P01; 
2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatních osobních nákladů pro 
rok 2006 u příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví dle přílohy č. 0807-06-
P02. 

 
 
 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0788/R20/06 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu 
"Vzdělávání v oblasti komunitního plánování sociálních služeb ve Zlínském kraji" 
dle příloh č. 0817-06-P01 až č. 0817-06-P09 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci projektu "Vzdělávání v 
oblasti komunitního plánování sociálních služeb ve Zlínském kraji" v souladu s 
Rozhodnutím o poskytnutí dotace v termínu do 31. 12. 2007 a 

 s c h v a l u j e  



  R20/06 
 

 
 

10/13 

 rozpočtové opatření č. RZK/0080/2006, dle přílohy č. 0817-06-P10, kterým se 
zapojuje do rozpočtu Zlínského kraje roku 2006 záloha dotace Operačního 
programu Rozvoj lidských zdrojů  od Ministerstva práce a sociálních věcí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0789/R20/06 s c h v a l u j e  

 1. realizaci investičních akcí na silnicích II. a III. třídy postižených povodní za 
podmínek dle přílohy č. 0808-06-P01; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2006 příspěvkové 
organizace Ředitelství silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, dle přílohy č. 0808-06-
P02 a  

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství zpracovat investiční záměry na 
jednotlivé akce zařazené do programu "Obnova obecního a krajského majetku 
postiženého živelní a jinou pohromou" a předložit Radě Zlínského kraje ke 
schválení v termínu do 30. 10. 2006 a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
1. vzít na vědomí přehled staveb na silnicích II. a III. třídy zařazených do programu 
"Obnova obecního a krajského majetku postiženého živelní a jinou pohromou", dle 
přílohy č. 0808-06-P01, na jichž financování se bude podílet Zlínský kraj dle 
podmínek programu; 
2. schválit navýšení investiční dotace Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvkové organizaci, IČ 70934860, o 8 mil. Kč na celkovou částku 216 mil. Kč; 
3. schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0069/2006, kterým dochází k přesunu 
finančních prostředků mezi ORJ 140 - Odbor investic a ORJ 110 - Odbor dopravy 
a silničního hospodářství, dle přílohy č. 0808-06-P03 a 
 
 

 s v ě ř u j e  

 hejtmanovi Zlínského kraje rozhodnutí o podání žádostí o poskytnutí dotace z 
programu "Obnova obecního a krajského majetku postiženého živelní a jinou 
pohromou" na Ministerstvo pro místní rozvoj na další stavební akce na silnicích II. 
a III. třídy postižených povodní. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0790/R20/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o administraci grantových schémat Zlínského kraje k datu 1. 8. 2006 dle 
přílohy č. 0819-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0791/R20/06 s c h v a l u j e  



  R20/06 
 

 
 

11/13 

 bezplatné parkování návštěvníků domácích hokejových utkání HC Hamé v objektu 
krytého parkoviště Zlínského kraje v hokejové sezoně 2006/2007 v době od jedné 
hodiny před zahájením hokejového utkání do jedné hodiny po jeho ukončení a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele organizačně zabezpečit bezplatné parkování 
návštěvníků domácích hokejových utkání HC Hamé v objektu krytého parkoviště 
Zlínského kraje v hokejové sezoně 2006/2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0792/R20/06 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o poskytování služeb při realizaci Informační strategie Zlínského 
kraje mezi Zlínským krajem a společností CORTIS Consulting s. r. o., IČ 
26397668, se sídlem U Čertovy díry 85/11, 301 00  Plzeň, dle přílohy č. 0836-06-
P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu Smlouvu o poskytování 
služeb při realizaci Informační strategie Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a 
společností CORTIS Consulting s. r. o., IČ 26397668, v termínu do 2. 10. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0793/R20/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření smlouvy o partnerství s 
Římskokatolickou farností Velehrad, IČ 46956484, dle přílohy č. 0838-P01 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického zapracovat do návrhu rozpočtu Zlínského kraje 
na rok 2007 částku 2,802.000,- Kč jako navýšení Fondu kultury Zlínského kraje ve 
formě účelově vázaných prostředků na spolufinancování projektu "Oprava a 
restaurování příčné lodi a presbytáře baziliky Velehrad", v termínu do 11. 12. 2006. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0794/R20/06 r u š í  

 v usnesení č. 0752/R19/06 ze dne 4. 9. 2006 bod 2 schvalovací části, kterým Rada 
Zlínského kraje schválila uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a 
Centrem pro komunitní práci východní Morava - Občanským sdružením, IČ 
70954771, ve znění přílohy č. 0766-06-P03, a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Centrem pro komunitní 
práci východní Morava - Občanským sdružením, IČ 70954771, ve znění přílohy č. 



  R20/06 
 

 
 

12/13 

0840-06-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0795/R20/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí: 
1. informace o aktuálním stavu přípravy Regionálního operačního programu 
regionu soudržnosti Střední Morava na období 2007 - 2013 uvedené v příloze č. 
0839-06-  P01; 
2. informace o Regionální radě regionu soudržnosti Střední Morava dle přílohy č. 
0839-06-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0796/R20/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o aktuálních dopadech nových zákonů v sociální oblasti dle přílohy č. 
0841-06-P01 a 

 z ř i z u j e  

 pracovní skupinu, která se bude zabývat posuzováním a hodnocením projektů v 
oblasti sociálních služeb ve složení: Bronislav Fuksa, Vojtěch Jurčík, Zdeněk 
Szpak, Stanislav Minařík, Pavel Osoha a 

 s c h v a l u j e  

 uzavření Smlouvy o spolupráci pro zajištění dotačního řízení v oblasti sociálních 
 
služeb mezi Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR a Zlínským krajem ve znění 
přílohy č. 0841-06-P02 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru sociálních věcí předložit Radě Zlínského kraje v termínu do 2. 
10. 2006:  
1. návrhy posouzení a hodnocení projektů v oblasti sociálních služeb;  
2. analýzu a střednědobý plán sociálních služeb ve Zlínském kraji. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0797/R20/06 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. poskytnutí účelové investiční dotace obci Třebětice, IČ 00544540, na 
rekonstrukci 2 zastávek linkových autobusů, komunikace pro pěší a přeložení 2 
sloupů elektrického napětí, investici vyvolanou stavbou "Silnice II/432 Holešov - 
Hulín", ve výši 400.000,- Kč za podmínek specifikovaných v příloze č. 0837-06-
P01; 
2. poskytnutí účelové investiční dotace obci Ludkovice, IČ 00284157, na  realizaci 
akce "Ludkovice - okružní křižovatka silnic II/490, III/49024 a MK", ve výši 



  R20/06 
 

 
 

13/13 

1,000.000,- Kč; 
3. poskytnutí účelové neinvestiční dotace obci Velké Karlovice, IČ00304417, na 
likvidaci následků zimy 2005 - 2006 (rekonstrukce rozvodů veřejného osvětlení, 
rozhlasu a rekonstrukce místních komunikací), ve výši 500.000,- Kč; 
4. rozpočtové opatření č. ZZK/0071/2006 - přesun finančních prostředků z 
Programového fondu Zlínského kraje do rozpočtu ORJ 120 - Odbor strategického 
rozvoje na poskytnutí investičních dotací obcím Třebětice, Ludkovice a Velké 
Karlovice dle přílohy č. 0837-06-P04. 

 
 
Zlín 18. 9. 2006 
 
 


